17/8/2020 https://etools.cp.com/cp/product.print.php?family=73&ecommsite=CP Connect&plid=ES&slid=ES&usertype=E&usrname=DayasellyVillag…
  CP5080-5220H18 - Lijadora de Gran Superficie
Beneficios
Lijadora de banda industrial
Mango ergonómico y alta velocidad
Alta durabilidad gracias al diseño simple y robusto
Ideal para aplicaciones de lijado versátiles
Caracteristicas
Lijadora de banda de 457 mm (18") y 500 W (0,7 cv)
Descripción técnica
Modelo CP5080-5220H18
Referencia 6151620030
Longitud 340 mm 13.4"
Peso neto 1.48 kg 3.3 lb
Consumo promedio de aire 6.4 l/s 13.55 cfm
Consumo promedio de aire 384 l/mn 13.55 cfm
Consumo de aire real 12.8 l/s 27.1 cfm
Consumo de aire real 768 l/mn 27.1 cfm
Consumo de aire de velocidad libre 15 l/s 31.8 cfm
Min. Tamaño de la manguera 10 mm 1/4"
Nivel de ruido 84 db(A)
Potencia de sonido 95 db(A)
Vibración - ISO ISO-28927-3
Vibración <2,5 m/s²
Tamaño del papel 25x457 1x18
Velocidad libre 22000 rpm
Potencia 560 W 3/4 hp
Dimensiones de la caja 325x190x80